



DODATEK Č. 1 K SMLouvĚ O DíLO č. 20049

(dále jen dodatek)

1. Označení stran dodatku

- | | |
|---|---|
| 1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ: 00260444
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení: | Město Doksy
náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy
DIČ: CZ00260444
Ing. Eva Burešová, starostka
[redacted]
27-70127824/0600 |
| 1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČ: 02634767
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. zn. C33803 | VERSANA s.r.o.
Kytlice č.p.11, 407 45
DIČ: CZ 02634767
Davidem Dvořákem - jednatelem
[redacted]
2114879905/2700 |

2. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla "MŠ Pražská Doksy - opravy sociálního zázemí, spojovací chodby, kanceláří a výměna rozvaděče v 1. NP", ve smyslu čl. 3.5 a) a následujících Smlouvy o dílo č. 20049.
- 2.2. Cena díla se tímto dodatkem navyšuje o ==180 079,55 Kč bez DPH
- 2.3. Celková cena díla činí ==566 027,96 Kč bez DPH

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 3.2. Strany tohoto dodatku prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu tohoto dodatku věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k jeho uzavření.
- 3.3. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.
- 3.4. Tento dodatek byl schválen Radou města Doksy dne 8. 3. 2021 pod číslem usnesení 170/20.

V Doksech dne _____.____.2021

za objednatele

Ing. Eva Burešová
Digitálně podepsal
Ing. Eva Burešová
Datum: 2021.03.10
15:36:44 +01'00'

Město Doksy, Ing. Eva Burešová, starostka

V České Lípě dne _____.____.2021

za zhotovitele

David Dvořák
Digitálně
podepsal David
Dvořák
Datum: 2021.03.09
16:12:26 +01'00'

VERSANA s.r.o., David Dvořák, jednatel

Přílohy:

(1) oceněný výkaz výměr - položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20049
Stavba: ZŠ Doksy - vícepráce v 1.NP

KSO:
Místo: Doksy
Zadavatel: Město Doksy

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2/17/2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 180 079,55

DPH	základní	21,00%	Základ daně	180 079,55	Výše daně
	snižená	15,00%		0,00	37 816,71
					0,00

Cena s DPH v CZK 217 896,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20049
Stavba: ZŠ Doksy - vícepráce v 1.NP

Místo: Doksy Datum: 17.02.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		180 079,55	217 896,26
20049-1.2	ZŠ Doksy - výměna dveří	98 210,04	118 834,15
20049-1.3	ZŠ Doksy - výměna zárubní	16 281,82	19 701,00
20049-1.5	ZŠ Doksy - stavební práce (oprava podlah, omítek a maleb)	65 587,69	79 361,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

20049-1 - ZŠ Doksy - opravy sociálního zařízení

KSO:

Doksy

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

İÇ:

DIČ:

Zhotovitel:

İÇ:

DIČ:

Projektant:

İÇ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 210,04
DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	98 210,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

.....
Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

20049-1 - ZŠ Doksy - opravy sociálního zařízení

Misto:

Doksy

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	
PSV - Práce a dodávky PSV	98 210,04
766 - Konstrukce truhlářské	98 210,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

20049-1 - ZŠ Doksy - opravy sociálního zařízení

Místo:

Doksy

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							98 210,04
D	PSV	Práce a dodávky PSV					98 210,04
D	766	Konstrukce truhlářské					98 210,04
1	K	76660001RA	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm – dodatečně do stáv.ocelových zárubní vč. truhlářské úpravy dveří	kus	8,000	1 850,00	14 800,00
	VV		2+1+2+1+2 "D5,D6,D8,D9		8,000		
2	M	61160130D5	Sapeli dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové s polodrážkou 60x197 cm, povrchová úprava HPL-vysokotlaký laminát, výplň odlehčená děrovaná DTD, zámek FAB	kus	2,000	4 890,00	9 780,00
	VV		2 "D5/P		2,000		
2	M	61160130D5	Sapeli dveře dřevěné vnitřní hladké 1/3 prosklené 1křídlové s polodrážkou 60x197 cm, povrchová úprava HPL-vysokotlaký laminát, výplň odlehčená děrovaná DTD, zámek FAB	kus	1,000	5 990,00	5 990,00
	VV		1 "D5/Pa		1,000		
3	M	61160190D6	Sapeli dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové s polodrážkou 80x197 cm, povrchová úprava HPL-vysokotlaký laminát, výplň odlehčená děrovaná DTD, zámek FAB	kus	2,000	4 890,00	9 780,00
	VV		2 "D6/P		2,000		
4	M	61160190D8	Sapeli dveře dřevěné vnitřní hladké 2/3 prosklené 1křídlové s polodrážkou 80x197 cm, povrchová úprava HPL-vysokotlaký laminát, výplň odlehčená děrovaná DTD, sklo kára čirá 4mm, +27dB, zámek FAB	kus	1,000	7 890,00	7 890,00
	VV		1 "D8/L		1,000		
5	M	61160190D9	Sapeli dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové s polodrážkou 80x197 cm, povrchová úprava HPL-vysokotlaký laminát, výplň odlehčená děrovaná DTD, zámek FAB	kus	2,000	4 890,00	9 780,00
	VV		1+1 "D9/L+P		2,000		
6	K	766600021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	1 151,63	3 454,89
	VV		2 "D7		3,000		
7	M	61165310D7	Sapeli dveře dřevěné vnitřní hladké plně protipožární 1křídlové s polodrážkou, požární odolnost EI/EW30DP3C 80x197 cm, povrchová úprava HPL-vysokotlaký laminát, zámek FAB	kus	3,000	6 390,00	19 170,00
	VV		2+1 "D7/L+P		3,000		
8	K	766600717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	3,000	223,56	670,68
	VV		3 "D7		3,000		
7	M	766000000	Samozavírač TS 4000 se zpožděním bez aretace stříbrný	kus	3,000	2 600,00	7 800,00
	VV		3 "D7		3,000		
9	K	766700021	Montáž kliky a štitku	kus	11,000	383,50	4 218,50
	VV		11 "D5,D6,D7,D8,D9		11,000		
10	K	54914598R	Klika + klika se štitkem+ vložkový zámek	kus	11,000	420,00	4 620,00
	VV		11 "D5,D6,D7,D8,D9		11,000		
11	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,288	888,00	255,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

20049-1 - ZŠ Doksy - opravy sociálního zařízení

Místo:

Doksy

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 281,82
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 281,82
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				825,30
1	K	340217021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách porobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	1,260	655,00	825,30
	VV		2,10*0,10*2*3		1,260		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 438,00
2	K	612401391RT2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	3,000	596,00	1 788,00
3	K	642943111	Osazování ocelových zárubní protipožárních do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	3,000	2 200,00	6 600,00
4	M	55330306R	zárubeň ocelová H95 800x1970x95 protipožární	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
	VV		3		3,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 165,80
5	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	3,000	85,00	255,00
6	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,400	379,50	910,80
	VV		0,8*3		2,400		
D		997	Přesun sutě a vybouraných hmot				1 852,72
7	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,889	381,00	338,80
8	K	979000000RAA	Nakládání, odvoz a likvidace sutě	t	0,182	8 300,00	1 513,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

20049-1 - ZŠ Doksy - opravy sociálního zařízení

KSO:

Místo:

Doksy

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 587,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 587,69	21,00%	13 773,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 361,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

0,00
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
20049-1 - ZŠ Doksy - opravy sociálního zařízení

Místo: Doksy

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	65 587,69
HSV - Práce a dodávky HSV	57 261,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 408,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 710,87
997 - Přesun sutě	43,22
998 - Přesun hmot	98,75
PSV - Práce a dodávky PSV	5 196,21
784 - Malby	5 196,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 130,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 810,00
VRN4 - Inženýrská činnost	870,00
VRN7 - Provozní vlivy	450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

20049-1 - ZŠ Doksy - opravy sociálního zařízení

Místo:

Doksy

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							65 587,69
D	HSV	Práce a dodávky HSV					57 261,48
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					39 408,64
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	77,376	73,40	5 679,40
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		10,52 "strop		10,520		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		6,55 "strop		14,986		
	VV		m.č. 117, 118, 120, 122				
	VV		12,30+19,43+7,66+12,48 "strop		51,870		
	VV		Součet		77,376		
2	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% - 20%	m2	9,730	191,20	1 860,38
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		10,52 "strop		10,520		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		6,55 "strop		14,986		
	VV		m.č. 117, 118, 120, 122				
	VV		12,30+19,43+7,66+12,48 "strop		51,870		
	VV		Součet		77,376		
3	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% - 20%	m2	94,170	158,40	14 916,53
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		19,03+3,03-1,576 "stěny		20,484		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		19,32-4,334 "stěny		14,986		
	VV		m.č. 117, 118, 120, 122				
	VV		64,61-5,91, "stěny		58,700		
	VV		Součet		94,170		
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	94,170	46,40	4 369,49
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		19,03+3,03-1,576 "stěny		20,484		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		19,32-4,334 "stěny		14,986		
	VV		m.č. 117, 118, 120, 122				
	VV		64,61-5,91, "stěny		58,700		
	VV		Součet		94,170		
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	94,170	102,00	9 605,34
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		19,03+3,03-1,576 "stěny		20,484		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		19,32-4,334 "stěny		14,986		
	VV		m.č. 117, 118, 120, 122				
	VV		64,61-5,91, "stěny		58,700		
	VV		Součet		94,170		
6	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,750	3 970,00	2 977,50
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		0,75		0,750		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					17 710,87
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,506	41,20	1 050,85
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		10,52 "strop		10,520		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		6,55 "strop		14,986		
	VV		Součet		25,506		
8	K	952040001	Průběžný úklid po dobu provádění stavebních prací	kpl	1,000	450,00	450,00
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	77,376	63,28	4 896,35
	VV		10,52+14,986+51,87		77,376		
	VV		Součet		77,376		
10	K	953941210	Demontáž, úprava podlahy a doplnění nového poklopu do dlažby	kus	1,000	5 830,00	5 830,00
	VV		šatna, m.č. 103				
	VV		1		1,000		
11	K	965043331	Bourání podlah betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,750	4 160,00	3 120,00
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		0,75		0,750		
12	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	94,170	25,10	2 363,67
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		19,03+3,03-1,576 "stěny		20,484		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		19,32-4,334 "stěny		14,986		
	VV		m.č. 117, 118, 120, 122				
	VV		64,61-5,91, "stěny		58,700		
	VV		Součet		94,170		
D	997	Přesun sutě					43,22
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,016	781,00	12,72
14	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením	t	0,016	432,00	7,04

15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,016	1 280,00	20,85
16	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,016	160,00	2,61
D		998	Přesun hmot				98,75
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,078	1 270,00	98,75
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 196,21
D		784	Malby				5 196,21
18	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,540	16,80	882,67
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		19,03+3,03-1,576 "stěny		20,484		
	VV		10,52 "strop		10,520		
	VV		Mezisoučet		31,004		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		19,32-4,334 "stěny		14,986		
	VV		6,55 "strop		6,550		
	VV		Mezisoučet		21,536		
	VV		Součet		52,540		
19	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,540	12,40	651,50
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		19,03+3,03-1,576 "stěny		20,484		
	VV		10,52 "strop		10,520		
	VV		Mezisoučet		31,004		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		19,32-4,334 "stěny		14,986		
	VV		6,55 "strop		6,550		
	VV		Mezisoučet		21,536		
	VV		Součet		52,540		
20	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,540	15,70	824,88
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		19,03+3,03-1,576 "stěny		20,484		
	VV		10,52 "strop		10,520		
	VV		Mezisoučet		31,004		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		19,32-4,334 "stěny		14,986		
	VV		6,55 "strop		6,550		
	VV		Mezisoučet		21,536		
	VV		Součet		52,540		
21	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,540	54,00	2 837,16
	VV		družina, m.č. 105				
	VV		19,03+3,03-1,576 "stěny		20,484		
	VV		10,52 "strop		10,520		
	VV		Mezisoučet		31,004		
	VV		chodba, m.č. 111				
	VV		19,32-4,334 "stěny		14,986		
	VV		6,55 "strop		6,550		
	VV		Mezisoučet		21,536		
	VV		Součet		52,540		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 130,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 810,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště, provozní vlivy, doprava materiálu a kapacit	Kč	1,000	1 810,00	1 810,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				870,00
23	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	870,00	870,00
D		VRN7	Provozní vlivy				450,00
24	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	450,00	450,00